
  

 

 

ZAPISNIK 3. sjednice Upravnog odbora ZŠS-a 

 

Održane u četvrtak, 28. OŽUJKA 2024. godine s početkom u 19:00 sati u 

Masarykovoj 22. 

 

Sjednici su nazočili: 

Andrija Fiamengo, Mladen Palac, Josip Bandur, Andreja Tonč, Andrej 

Stanković i Tihana Iveković. 

Sjednici nisu nazočili: Leon Žulj, Zdenko Nesek i Nenad Škare. 

 

Još je prisustvovao Krešimir Podravec kao tajnik Saveza. 

 

Predloženi dnevni red prihvaćen je u cijelosti, a sadržavao je slijedeće točke: 

 

1. Odluka o promjeni radnog vremena za posjetitelje prostorija Saveza 

u Masarykovoj 22/3 

2. Ideje za privlačenje donatorskih i sponzorskih sredstava u 

organizaciji turnira iz programa Saveza 

3. Različito 

 

U 19:00 Predsjednik Andrija Fiamengo je otvorio sjednicu i pozdravio 

nazočne. 

Zapisnik od prethodne sjednice Upravnog odbora je jednoglasno prihvaćen. 
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Ad-I 

Predsjednik je pozdravio nazočne i kratko predstavio sebe i ostale članove 

Upravnog odbora novim članicama Tihani i Andreji, te dao priliku i njima da 

se kratko predstave.  Nakon službenog upoznavanja iznio je nove relevantne 

informacije za rad Saveza i počeo s prvom točkom dnevnog reda. 

Uočena je potreba za dodatnim terminom treninga kroz radni dio tjedna, te 

je predloženo da se srijeda zatvori za posjete igrača koji igraju slobodne 

partije u prostorijama Saveza u Masarykovoj 22/3 i namjeni isključivo za 

treninge ili službene turnire.  

Prijedlog je jednoglasno prihvaćen. 

 

Ad-II 

Predsjednik je naveo važnost razmišljanja o budućnosti šahovskog sporta u 

gradu Zagrebu, te ako će se sve svesti na ovisnost o dotacijama grada iz javnih 

financija neće se moći razvijati sport. Potrebno je naći načine za privlačenje 

financijskih sredstava od pravnih subjekata na tržištu. Tu bi spadale 

marketinške aktivnosti koje bi šahovski svijet mogao ponuditi potencijalnim 

donatorima i sponzorima, te konkretne aktivnosti koje bi generirale profit a 

prikupljena sredstva bi se mogla usmjeriti u organizaciju turnira i srodnih 

događanja.  

Predsjednik je naveo potrebu za osnivanjem zasebnog povjerenstva koje bi 

imalo za cilj privlačenje financijskih sredstava od pravnih subjekata, a činili 

bi ga Andreja Tonč, Andrej Stanković i Andrija Fiamengo. 
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Ad – III 

Tajnik je izvijestio nazočne o sastanku na koji je bio pozvan u Sportski savez 

Grada Zagreba i gdje je glavna kritika Savezu bila da aplikacija ZGsport nije 

dovoljno popunjena, te ne daje dobru sliku šahovskog sporta u gradu Zagrebu. 

Obzirom da aplikacija ZGsport čini glavni uvid u pojedinačne sportove gradskoj 

vlasti, potrebno je što hitnije uputiti klubove da unesu u aplikaciju svoje 

registrirane članove za ovu kalendarsku godinu koji to već nisu učinili.  

Svi klubovi koji nisu obavili unos svojih sportaša u aplikaciju ZGsport biti će 

ponovno obaviješteni i upućeni u sve što trebaju znati kako bi obavili taj 

zadatak, a sve informacije oko unosa sportaša u aplikaciju Zgsport će biti 

objavljene na Internet stranici Saveza.  

Odlučeno je da će klubovi koji nisu obavili tu obvezu (nakon višekratnih 

upozorenja) imati 10 dana za obaviti unos svojih sportaša u aplikaciju Zgsport. 

U slučaju da to ne učine u predviđenom roku biti će isključeni iz članstva u 

Zagrebačkom šahovskom savezu.  

 

Sjednicu je Predsjednik zatvorio u 21:00. 

 

 

Zapisničar                                                                                     Predsjednik 

Tajnik Krešimir Podravec                                                     Andrija Fiamengo 

   


